
Přehled hospodaření KCHBO, z.s. za rok 2019 a návrh rozpočtu na rok 2020

Dovolte, abych Vás seznámila s hospodařením našeho spolku v roce 2019.
Náš spolek v roce 2019 finančně zajišťoval následující akce:
3x Rozšířenou bonitaci, 2x základní bonitaci vždy při výstavě, 2x Klubovou výstavu pro 
AUO v Ratenicích a Klubovou výstavu pro AUO a BO v Horce. 
Dále jsme zajišťovali financování sportovních akcí, a to konkrétně MR AUO a BO v 
Obedience, KCHBO OPEN (agility), MR AUO a BO v agility. 
Kromě akcí organizovaných klubem KCHBO jsme finančně podpořili další sportovní akce. 
A to konkrétně MR KCHBO v pasení, Mistrovství republiky AUO a BO v DD, MR BO a 
AUO v Canicrossu a nově také Australian Herding Cup.
Ve spolupráci s Mondioring klubem ČR jsme se pak finančně podíleli na uspořádání  
Mistrovství KCHBO v mondioringu. 
Zároveň jsme v roce 2019 opět podpořili reprezentaci při výjezdu na MS BO FMBB 2019. 
Kromě výstavních a sportovních akcí klub nadále podporuje rozvoj plemen formou dotací v
rámci zdravotního programu.

V roce 2019 jsme hospodařili s následujícím výsledkem : 
Příjmy 1.669.437 Kč
Výdaje 1.508.840 Kč

V roce 2019 jsme tedy hospodařili s kladným výsledkem.

Stav pokladny k 31.12.2019  8.616,00 Kč
                            367,13 €

Stav účtu k 31.12. 2019         604.008,00 Kč

Podklady pro zpracování účetnictví budou předány účetní firmě. 

Petra Kochová
Ekonom KCHBO, z.s.



Již nyní připravujeme akce pro letošní rok 2020, ke kterým Vám předkládáme následující 
rozpočet:

Rozpočet KCHBO na rok 2020

plánovaný zisk/dotace

zůstatek na účtu k 31.12.2018
poradci chovu 0 Kč
členské příspěvky a zápisné
výdaje za člen. průkazky
propagační materiály
MR v agility
MR v obedience
MR v pasení
MR v mondioringu
RB
výstavy Ratenice
výstavy Horka nad Moravou
ČMKU
ostatní akce (semináře, závody, výcvikové akce)
dotace (zdrav. program, vrhy, repre mimo MS)
právní poradenství 0 Kč
vedení účetnictví
ostatní výdaje (předseda, cestovné, ost. výdaje)
web a databáze (správa + aktualizace)
DNA dotace
FMBB členský příspěvek
MS BO dotace závodníkům

plánovaná ztráta

604 008 Kč

200 000 Kč
-10 000 Kč
-15 000 Kč
-15 000 Kč
-25 000 Kč
-15 000 Kč
-25 000 Kč
-10 000 Kč
-15 000 Kč
-15 000 Kč
15 000 Kč

-30 000 Kč
-25 000 Kč

-25 000 Kč
-35 000 Kč

-100 000 Kč
-5 000 Kč
-6 000 Kč

-75 000 Kč

-231 000 Kč


